

GPower ApS
Samsøvej 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 44 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GPower ApS Samsøvej 31 8382 Hinnerup CVR-nr.: 35 39 44 00 Stiftet: 2. juli 2013 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steen Secher Schmidt, Formand
Direktion	Martin Boje, Adm. direktør Steen Secher Schmidt, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	GPower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling og konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.362.791 kr. mod 6.926.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.329.134 kr. mod -858.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er yderst tilfreds med årets resultat, som er opnået på baggrund af en bevidst fastholdelsesstrategi af medarbejdere under nogle lidt magre Corona-år 2020/2021.

Således har GPower ApS arbejdet med kontrolleret underskud under Corona for at fastholde samtlige nøglemedarbejdere. En strategi, som har muliggjort, at GPower ApS i dette regnskabsår har været i stand til at gribe den vækst, GPower ApS har oplevet i markedet - og den vækst, GPower ApS hele tiden har troet på ville komme på baggrund af egne teknologiske samt organisatoriske optimeringer.

GPower ApS's kundegrundlag er blevet markant styrket i denne regnskabsperiode, og væksten ser ud til at være blivende og markant i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.362.791	6.926.696
1 Personaleomkostninger	-8.896.047	-8.009.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.592	-11.694
Driftsresultat	2.461.152	-1.094.280
Andre finansielle indtægter	59.578	282.457
Øvrige finansielle omkostninger	-70.926	-47.233
Resultat før skat	2.449.804	-859.056
Skat af årets resultat	-120.670	528
Årets resultat	2.329.134	-858.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Overføres til overført resultat	379.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-858.528
Disponeret i alt	2.329.134	-858.528

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.569	15.161
Materielle anlægsaktiver i alt	9.569	15.161
Deposita	64.785	64.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.785	64.785
Anlægsaktiver i alt	74.354	79.946
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.164.760	2.666.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.081	20.817
Andre tilgodehavender	95.012	15.715
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	22.100	0
Tilgodehavender i alt	4.287.953	2.703.258
Likvide beholdninger	1.154	222.098
Omsætningsaktiver i alt	4.289.107	2.925.356
Aktiver i alt	4.363.461	3.005.302

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.339	-372.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Egenkapital i alt	2.036.339	-292.795
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	577.459	565.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.459	565.581
Gæld til pengeinstitutter	628.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.337	26.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.574	0
Anden gæld	957.812	2.705.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.749.663	2.732.516
Gældsforpligtelser i alt	2.327.122	3.298.097
 Passiver i alt	4.363.461	3.005.302

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	485.733	0	565.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-858.528</u>	<u>0</u>	<u>-858.528</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-372.795	0	-292.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.134</u>	<u>1.950.000</u>	<u>2.329.134</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.339</u>	<u>1.950.000</u>	<u>2.036.339</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.905.283	7.113.543
Pensioner	881.390	790.742
Andre omkostninger til social sikring	109.374	104.997
	8.896.047	8.009.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55	86.087	0

Der har i årets løb været ydet et lån til ledelsen på i alt 86.087 kr. Lånet er indfriet pr. statusdagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 629 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og -materiel.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPower Holding ApS, CVR-nr. 35391460, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
